
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2021

Às 10:23 horas do dia 17 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074109448202176, Pregão nº 00042/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais
Descrição  Complementar:  Equipamentos  Diversos  Para  Serviços  Profissionais  Tipo  1:  Datacenter  Modular  ,
Características Adicionais  1: Gabinetes,  Fonte De Alimentação E Distribuição,  Re ,  Padrão: 20 Racks ,  Voltagem:
220/380/400/415 V,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.769.670,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: PLUGNET COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2.768.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 2.710.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2021
10:05:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLUGNET COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA., CNPJ/CPF: 02.213.325/0002-69, Melhor lance:

R$ 2.768.000,0000, Valor Negociado: R$ 2.710.000,0000

Homologado 17/12/2021
10:23:41

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Fim do documento


